FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)

Potencia

Alimentacién eléctrica
Termostato regulable
Dimensién del cristal
Superficie util de calentamiento
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.fiamma.pt

PLANCHA/TOSTADORA VITROCERAMICA DE
CONTACTO ACANALADA
CG6GG VITRO

Ref: 2.0.212.0001
Fiamma

Calentamiento ultra-rapido (menos de 5 minutos).
Bajo consumo de energia.

Vidrio ceramico de alta calidad y resistencia.
Limpieza muy sencilla.

No incluye proteccién anti-salpicaduras (opcional).

470x445x245 mm
3 kW

230V/1/50 Hz
0-250°C
370x250 mm
340x220 mm
15.5 kg
540x540x330 mm

17,5 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

