



## PLANCHA/TOSTADORA VITROCERÁMICA DE CONTACTO ACANALADA CG6GG VITRO

Ref: 2.0.212.0001 Fiamma

Calentamiento ultra-rápido (menos de 5 minutos). Bajo consumo de energía. Vidrio cerámico de alta calidad y resistencia. Limpieza muy sencilla.

No incluye protección anti-salpicaduras (opcional).

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	470x445x245 mm
Potencia	3 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Termostato regulable	0 - 250 °C
Dimensión del cristal	370x250 mm
Superficie útil de calentamiento	340x220 mm
Peso	15.5 kg
Dimensiones del embalaje	540x540x330 mm
Peso bruto	17,5 kg